2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國105年5月24日

發文字號：府地籍字第1050096040A號

主旨：本縣徐秀榮地政士重行申請開業登記，經核符合規定，准予重行開業登記，特此公告。

依據：地政士法第10條規定辦理。

公告事項：花蓮縣政府地政士開業清冊。

花蓮縣政府地政士開業異動清冊

	地政士

姓名
	開業執照

字號
	事務所

名稱
	事務所

地址
	共同執業

地政士
	備註

	徐秀榮
	(105)府地籍字第000336號
	長陞地政士事務所
	花蓮縣吉安鄉昌隆七街3號
	無
	重行申請開業執照

縣 長   傅   崐   萁